
 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 
 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n° 11                                                                                                       del 06.07.2017 

 

Oggetto: presa d’atto nomina Coordinatore ATS 15 ad interim. 
 

 

L’anno 2017, il giorno 6 del mese di Luglio, presso il Comune di Macerata, in seguito a convocazione, si è 

riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Tamburrini Stefania Corridonia Assessore delegato 

Marcolini Marika Macerata Assessore delegato 

Lanzi Mariangela Pollenza Assessore delegato 

Savi Alessia Treia Assessore delegato 

 

Presenti n° 4 

Assenti n. 5: Comuni di Appignano, Mogliano, Montecassiano, Petriolo e Urbisaglia. 

 

Partecipa inoltre, senza diritto di voto: Monica Sagretti, Assessore alle Pari opportunità, istruzione e politiche 

dell’integrazione del Comune di Corridonia. 

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Preso atto che il 1° giugno u.s. il Coordinatore Dirigente dell’ATS 15, Dott.ssa Brunetta Formica, è stata 

collocata a riposo per limiti di servizio; 

 

Considerato che il Comitato dei Sindaci, con deliberazione n. 9 del 18.05.2017, ha demandato il Comune di 

Macerata, in qualità di capofila, ad individuare un Dirigente ad interim tra i propri Dirigenti, al fine di 

garantire la necessaria continuità amministrativa dell’Ufficio di Ambito fino alla nomina del Coordinatore 

Dirigente dell’ATS 15; 

 

Visto che con Decreto ID n. 41490/2017, il Sindaco del Comune di Macerata, ha provveduto a nominare, con 

decorrenza 01.06.2017, il Dott. Gianluca Puliti quale Coordinatore dell’ATS 15, nelle more 

dell’espletamento dell’avviso pubblico mirante all’individuazione del nuovo Coordinatore d’Ambito; 

 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A  

 

Di prendere atto che il Dott. Gianluca Puliti svolgerà le funzioni di Coordinatore Dirigente dell’ATS 15 fino 

alla nomina del nuovo Coordinatore d’Ambito che avverrà alla conclusione della procedura ad evidenza 

pubblica. 

 

 

 

 

Il Presidente delegato 

(Dott.ssa Marika Marcolini) 

Firma all’originale 

 



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 
 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256488 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

COMITATO DEI SINDACI 

 

Deliberazione n° 11                                                                                                       del 06.07.2017 

 

Oggetto: presa d’atto nomina Coordinatore ATS 15 ad interim. 
 

 

L’anno 2017, il giorno 6 del mese di Luglio, presso il Comune di Macerata, in seguito a convocazione, si è 

riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 

Cognome e nome Comune Qualifica 

Tamburrini Stefania Corridonia Assessore delegato 

Marcolini Marika Macerata Assessore delegato 

Lanzi Mariangela Pollenza Assessore delegato 

Savi Alessia Treia Assessore delegato 

 

Presenti n° 4 

Assenti n. 5: Comuni di Appignano, Mogliano, Montecassiano, Petriolo e Urbisaglia. 

 

Partecipa inoltre, senza diritto di voto: Monica Sagretti, Assessore alle Pari opportunità, istruzione e politiche 

dell’integrazione del Comune di Corridonia. 

 

Funge da Segretario il Coordinatore d’Ambito, dott. Gianluca Puliti. 

 

I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 

Preso atto che il 1° giugno u.s. il Coordinatore Dirigente dell’ATS 15, Dott.ssa Brunetta Formica, è stata 

collocata a riposo per limiti di servizio; 

 

Considerato che il Comitato dei Sindaci, con deliberazione n. 9 del 18.05.2017, ha demandato il Comune di 

Macerata, in qualità di capofila, ad individuare un Dirigente ad interim tra i propri Dirigenti, al fine di 

garantire la necessaria continuità amministrativa dell’Ufficio di Ambito fino alla nomina del Coordinatore 

Dirigente dell’ATS 15; 

 

Visto che con Decreto ID n. 41490/2017, il Sindaco del Comune di Macerata, ha provveduto a nominare, con 

decorrenza 01.06.2017, il Dott. Gianluca Puliti quale Coordinatore dell’ATS 15, nelle more 

dell’espletamento dell’avviso pubblico mirante all’individuazione del nuovo Coordinatore d’Ambito; 

 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A  

 

Di prendere atto che il Dott. Gianluca Puliti svolgerà le funzioni di Coordinatore Dirigente dell’ATS 15 fino 

alla nomina del nuovo Coordinatore d’Ambito che avverrà alla conclusione della procedura ad evidenza 

pubblica. 

 

 

Il Coordinatore f.f.  Il Presidente delegato 

(Dott. Gianluca Puliti)  (Dott.ssa Marika Marcolini) 

 


